
UNC UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:

El expte. 47163/2012, por el cual el doctorando Od. Mario LLanes y su
directora de tesis solicitan la incorporación del Prof. Dr. Germán Alfredo
Roth en calidad de Codirector del proyecto; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que el codirector propuesto cumple con los requisitos para dicha
función y podrá realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de tesis,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Germán Alfredo Roth Codirector del proyecto
de Tesis del doctorando Od. Mario Llanes, titulado "Estaterina
salival humana como potencial biomarcador de caries dental".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DE SEPTIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL DOCE.

Prof. D/í MIRTA M. SPADiLIERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

/^ACUITAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 283
/et

Prof. Ora. MARÍA I del VISVISIA
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


